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Kültür Kitapları
Tokmakalan kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Tokmakalan yayını türkçedir. Tokmakalan kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Dünya müzik ritimlerinin hiç birisinde olmayan ritim, sadece Anadolu Semah’ının müzik ritmi, uhrevi bir şekilde üç türlü çalınıp söylenir. Ağırlama, Yeldirme ve Dönme. Bir müzik parçası üç ritimle çalınır:
 
TURNALAR SEMAHI
 
Bu semah 12 kişiye kadar kadın erkek karışımı ile oynanır.
Oynayanların hareketleri turnalara benzediği için Turnalar Semahı olarak adlandırılır.
 
 
KIRKLAR SEMAHI
 
Bu semah çok kişi ile dönülür. İlk defa kırklar meclisinde dönülmüştür. O nedenle Kırklar Semahı adını alır.
 
NORMAL SEMAH
 
Bu semah türü ise normal muhabbetlerde dönülür.Bu semahta eş kuralı yoktur. Kadın erkek şartı yoktur. Çiftler hareketlerinde tam özgürdür.








indir







Tokmakalan kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Kültür Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Tokmakalan kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Hindemith Raporları 1935-1936-1937 kitabını indir [PDF ve ePUB]
Taşköprülüzade’de Dil, Ahlak ve Siyaset kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Türkiye'de Modernleşme Açısından Din Kültür Siyaset 1839 – 1960 kitabını indir [PDF ve ePUB]

16 Mart 2023








Yaşanmış Sıradışı Aşklar kitabını indir [PDF ve ePUB]

28 Ocak 2024








Kur'an'la Nükte kitabını indir [PDF ve ePUB]

23 Ekim 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































